
Zarządzenie Nr 0050.18.2024 

Wójta Gminy Bytnica 

z dnia 2 lutego 2024 roku 

  

w sprawie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku- „Wspieranie działań 

zorganizowanych klubów sportowych w zakresie piłki nożnej dla dzieci, młodzieży i dorosłych na 

terenie Gminy Bytnica” 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2023r., poz. 571 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
  
  

§ 1 

  

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku- „Wspieranie działań 

zorganizowanych klubów sportowych w zakresie piłki nożnej dla dzieci, młodzieży i dorosłych na 

terenie Gminy Bytnica” 
  
  

§ 2 

  

Przyznaje się dotację w wysokości 40.000zł dla Ludowego Klubu Sportowego „Spartak” 

Budachów na zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku- 

„Wspieranie działań zorganizowanych klubów sportowych w zakresie piłki nożnej dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych na terenie Gminy Bytnica”. 
  

§ 3 

  

Osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu, który zrealizuje zadanie, zobowiązane są 

zgłosić się w Urzędzie Gminy Bytnica celem zawarcia umowy z Gminą Bytnica na realizację 

zadania publicznego. 
  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 
  
  
  
  

 

 


		2024-02-02T13:54:21+0100
	Sebastian Mariusz Bartczak




